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CANDIDATOS AL CIRCUITO .............................................
· PRESIDENTE
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	

	
	



· VICEPRESIDENTE
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	

	
	


· SECRETARIOS TITULARES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	

	6
	

	
	

	7
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· SECRETARIOS SUPLENTES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	

	6
	

	
	

	7
	

	
	

	8
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· SECRETARIA DE LA MUJER TITULARES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	





· SECRETARIA DE LA MUJER SUPLENTES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	





· SECRETARIOS ORG. DE TRABAJADORES RADICALES TITULARES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	


· SECRETARIOS ORG. DE TRABAJADORES RADICALES SUPLENTES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	



· SECRETARIOS POR LA JUVENTUD 
TITULARES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
	

	
	



· SUPLENTES
	
	NOMBRE
	DNI
	FIRMA

	1
	

	
	

	2
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